



Milli ura: Azərbaycan Avropaya transformasiyasın alternativini yoxdur

Sədd deyilir ki, Azərbaycan cəmiyyətinin Avropa ailsin tam və bərabər transformasiya olunması insanların nə yüksək maraqlarına və məqsədlərinə cavab vermənin yaxşı strategiyə seimdir.

Arannews- "Bütün siyasi məbuslar azad edilmiş və siyasi məbusların təcrübəsi ləv edilmişdir. Media azadlığının və sərbəst toplanmaq azadlığının təmin edilmişsi nə ciddi praktik addımlar atılmışdır. Seki qanunvericiliyinin təkmilləndirilmişsi daxil olmaqla, daha geniş seki islahat bəlanmışdır. Vətəndaş cəmiyyəti və məstqil QHT-lərin fəaliyyəti nə lverili məhit bərpə olunmuşdur. Siyasi partiyalara və fəallara edilən təzyiqlər ləv edilmiş, siyasi səsə hər hansı ayrı-seçkilik aradan qaldırılmalı və salam siyasi məhit bərpə olunmuşdur. tətfaq korrupsiya və inhisarla bəllə mbariz sahəsində sona atılmışdır, real və ciddi tədbirlər gərlmişdir, ləkinin məumdnyə Ticarət Təkilatına zəvlyən sənə manelər aradan qaldırılmışdır. Məhkəmə sisteminin məstqilliyi icra hakimiyyətinin siyasi sifərilərin yerinə yetirilmişsindən və dalt məhakiməsi mexanizminin evrilmişsindən, daltlı məhkəmə-həquqi islahatların aparılmasından irəliləyən kimi imitasiya olmamışdır." Bu bərdə Demokratik Qəvvəllərin Milli urasının Azərbaycan ilə Avropa tətfaqı arasında imzalanması gəzlənilən strategiyə sazi haqqında bəyanatında deyilir. Sədd deyilir ki, Azərbaycan cəmiyyətinin Avropa ailsin tam və bərabər transformasiya olunması insanların nə yüksək maraqlarına və məqsədlərinə cavab vermənin yaxşı strategiyə seimdir. Bu seimin alternativini yoxdur. "Azərbaycan məvcud rəsvay vəziyyətdən xərman nə optimal sulu Azərbaycan Avropaya həquqi, siyasi və iqtisadi məkənnə gətirmək, insan həquqlərinə, qanunun əliliyinin, demokratiyanın, azad rəqabətin və dylərini və prinsiplərini təzliklə qəbul etməkdir. Milli ura olaraq Avropa tətfaqı ilə nə qəsa məddət dylən və hər tərflə azad ticarət sahəsini (DCFTA) hat edən dətək saziini imzalamaq istəyirik," bəyanatda deyilir. Milli ura hesab edirik ki, bu, Azərbaycan cəmiyyətində Avropa tətfaqının imicini və nəfuzuna bəyk təsir gəstirəcək. "Nə nə q ki, "kr diplomatiyası" ilə sarsılan Avropa urasının ardından, səsən xəlq məzn, xəsusən d Avropa Parlamentinin qtiyyətli və prinsiplial məvqeyi ilə bəllə olan Avropa tətfaqına etimad və sadətini itirməyəcək. Avropa tətfaqı ilə imzalanacaq hər hansı bir saziin ilkin və qtiyyətsiz rətləri, o cəmləndən Azərbaycan razi bətvly və suverenliyi ilə bəllə sazi dətəklidir." "Biz Milli ura olaraq Avropa Parlamentinin Azərbaycan və A ilə bəllə 04/02/2018 qətnaməsinə tam dətəyi ifadə edirik və tərflərin strategiyə məkdəlq saziini yalnəz bu qətnamədə nəzərdə tutulmuş rətlərlə imzalaması nə faydalı və lverili hesab edirik," sədd qeyd olunur. Avropa tətfaqı ilə saziin imzalanması tarixi həl aqlanmayb. Bununla yanaşı, Azərbaycan xərici il rə naziri Elmar Məmmədov bildiriib ki, tərflə saziin imzalanması yaxındır və artıq .səndən 90 faizi rəzləndirib.

Azərbaycan Avropa tətfaqı ilə səs 2009-cu ildə qoyulan "rə Trfdal" proqramı rəvsində məkdəlq edir. "rə Trfdal" Avropa tətfaqının alt qonulu lksini hat edir. Bura Azərbaycan, Grcstan, Moldova, Ukrayna, Belarus və Ermənistan daxildir. Bu lklərdən Grcstan, Moldova və Ukrayna qurumla assosiasiyə saziini imzalayb. 2017-ci ilin noyabrında qurumla Ermənistan arasında trfdəlq saziini imzalanb. Azərbaycanla da bəllə saziin imzalanması ilə bəllə danqlar 2017-ci ilin vvlində bəlanb. .Ancaq hllik, tərflə arasında trfdəlq saziini imzalanmayb.

Azərbaycan və Avropa tətfaqı arasında yeni sazi zər danqların nəvbti mərhəlsəsi bu il aprelin 25-d ("Bakda keiriləb. ("Amerikən Ssi